CAP. LXIII.—1. Clama, ne cesses, quasi tuba exalta vocem tuam, vi, 430.—3. Ecce in die jejuniæ vestri inventur voluntas vestra, vi, 257.—6. Solve lasciculos deprimentes; irrage esurientes panem tuum: tunc erumpet matutinum lumen tuum, vi, 200.

CAP. LX.—19. Non erit ibi amplius sol ad lucendum per diem, neque splendor lucis illuminabit te, sed erit tibi Dominus in luce sempiternam, et Deus tuus in gloriam tuam, vi, 618.

CAP. LXI.—1. Spiritus Domini super me, eo quod unxit me, ad annuntianum mansuetis misit me, ut menderem contritum cordem, prædicare captiuis redemptionem, et cœcis visum, vi, 29 et 32.—10. Indut me vestimento salutare, quasi sponsum decoratum corona, et quasi spissam ornatum molibus suis, vi, 167.

CAP. LXII.—1. Propter Sion non faccio, et propter Jerusalem non quiescam.... Similiter laudabunt, quia oculo ad oculum videbunt, vi, 34.

CAP. LXIII.—1. Quis est iste qui venit de Edom, tintactus vestibus de Bosra? Quare rubrum est vestimentum tuum, et indumentum tuum, tanquam calcatum in torculari, ii, 529, et vi, 45.—4. Dies iudicii in corde meo, vi, 360.—*Ibid.* Dies ultorius in corde meo, vi, 184.—9. Ipse redemit eos, et portavit eos, et levavit eis cunctis diebus scaculi.... Et ipse debellavit eos, vi, 81.—17. Indurasti cor nostrum, ne timeremus te, vi, 219.

CAP. LXIV.—5. Ecce tu iratus es, et nos peccavimus, in ipsis finibus semper, vi, 219.

CAP. LXV.—1. Quæserunt me, qui antea non interrogabant, invenerunt me, qui non inquisierunt me.... Expandi manus meas tota die ad opulum incredulam, vi, 68 et 81.—2. Expandi manus meas tota die ad populum incredulum, vi, 82.—*Ibid.* Tota die expandi manus meas ad populum non credentem, et contradicentem, qui ambulant vias non bona, vi, 81.—5. Qui dicunt: Recede a me, non apropinquas mihi, quia immundus es, isti fons erit in futuro meo, ignis ardens tota die, vi, 331.—10 et seqq. Et erunt campestria ad caulas gregum, et vallis. Achor in cubile armamentorum populo meo, qui requisierunt me, et vos, qui reliquias Deum, numerabitis gladio, et omnes corde cornutis, vi, 81.—13. Hæc dicit Dominus Deus: Ecce servi mei comedunt, et vos esuritis.... In quo benedictus est super terram, benedicetur in Deo. Amen. vi, 112.—15. Et dimitur nomen vestrum in iurauentis electis meis.... Et qui jurat in terra, jurabit in Deo, vi, 81.—*Ibid.* Et vocabo servos meo nomine alio, v, 270.—17. Ecce ego creo celos novos, et terram novam, et non erunt in memoria priora, sed gaudebitis, et exultabitis in his, quæ ego creo, vi, 609.—25. Serpenti pulvis panis ejus, vi, 113.

CAP. LXVI.—5. Qui immolat bovem, quasi qui intellectuat virum.... Qui recordatur turis, quasi qui benedicat idolo, vi, 99.—6. Vox Domini redditis retributionem inimicis suis. Antequam parturiret, peperit masculum, vi, 4.—8. Quis audiret unquam tale? aut quis vidit huic simile? vi, 4.—9. Numquid qui alios parere facio, ipse non paruit? dicit Dominus, ii, 527; vi, 4.—18. Venio, ut congregem cum omnibus gentibus, et linguis.... In mare, in Africam, in Libyam tenentes sagittam, vi, 48, 68.

JEREMIAS.

CAP. I.—Vers. 3. Prinsquam te formarem in utero, novi te, et antequam exires de vulva, sautificavi te, etc., iii, 247; v, 356.—7. Puer meus es tu, noli timere, iv, 26.—10. Constitui te super gentes, et regna, iii, 529.—13. Omnes cognationes terræ ab Aquiloni venient, et ponet unus, quisque soluim suum in in rotu portarum Jerusalæm, vi, 227.—17. Accinge lumbos tuos, et surge, loquere ait eos, ne formides a facie eorum, nec enim timere te faciam vultum eorum, vi, 332.

CAP. II.—8. Sacerdotes non dixerunt: Ubi est Dominus?.... Et cum filii vestris disceptabo, vi, 41.—43. Duo

mala fecit populus meus, me dereliquerunt fontem aquæ vita, et foderunt sibi cisternas dissipatas, que continere non valent aquas, vi, 157. — 14. Quare ergo est factus in prædam? super eum rugierunt leones, et dederunt roem suam, posuerunt terram ejus in solitudinem, et civitatem ejus exusta sunt, et non est qui habitet in eis, vi, 41. — 22. Si laveris te nitro, et multiplicaveris tibi herbam horith, maculata es in iniuriam tua, dicit Dominus, vi, 323. — 30. Frustra percussi filios vestros, disciplinam non reperiorunt, vi, 263. — 36. Quam vilis facta es iniuria, iterans vias tuas? vi, 213.

Cap. III. — 6 et 7. Adversatrix Israel, et prævaricatrix Iudea, v, 312. — 14. Convertimini, filii revertentes, dicit Dominus, quia ego vir vester, et assumam vos, unum de civitate, et dux de cognatione, et dabo vobis pastores.... ei pascunt vos scientia, et dicitura, vi, 74. — 17. Et congregabuntur omnes gentes, in nomine Domini in Jerusalem, et non ambulabunt post pravitatem cordis sui, vi, 69.

Cap. IV. — 3. Haec dicit Dominus viro Iuda, et Jerusallem.... Et succendatur, et non sit, qui extinguat, vi, 98. — 20. Contritus super contritologem, vi, 263.

Cap. V. — 3. Percussisti eos, et non doluerunt, attrivisti eos, et renuerant suscipere disciplinam, vi, 201. — 7. Patres nostri peccaverunt, et non sunt, nos autem iniquitates eorum exsolvimus, vi, 41. — 10. Ascende muros ejus, et dissipate, auferre pro agines ejus.... Negaverunt me, et dixerunt, non est ipse, vi, 80 et 86. — 11. Prævaricatione prævaricata est in me dominus Israel, et dominus Iuda, sit Dominus; negaverunt me, et dixerunt: Non est ipse, vi, 56. — 21. Audi haec, popule stulte, et sine corde, oculi sunt illi, et non vident... Populo autem huic facuum est cor in pedibus, et incredulum, vi, 81.

Cap. VI. — 10. Ecce sermo Domini factus est in opprobrium, et non suscipiunt illud, vi, 80. — 14. Curant contritionem filii populi mei cum iugumina, dicentes, Pax, pax, et non est pax. Confusi sunt, quia abominationem fecerunt, vi, 211. — 17. Audite vocem tubæ, et diverunt: Non audiemus. Propter hoc audite, gentes, vi, 69. — 20. Ut quid nulli thus de Saba offertis, et calamus suaveolentem de terra longinqua?... Et ruent in eis patres, et filii, simul vicinus, et proximus, et peribant, vi, 100. — 27. Probato rem dedi te in populo meo robusto, ut sis probre viae eorum, vi, 334. — 30. Argentum reprobrum vocate eos, quia Dominus iroget illos, vi, 60.

Cap. VII. — 21. Holocau-tomata vestra addite victimis vestris, comedite carnes, vi, 100.

Cap. VIII. — 8. Qu modo dicitis: Sapientes nos sumus, et lex Domini nobiscum est? vi, 81. — 16. A Dan auditus est freminis equorum ejus, v, 353.

Cap. IX. — 1. Quis dabi, capitl meo aquam, et oculis meis fontem lacrymarum, et plorabo die, ac nocte interficti populi mei? vi, 831. — 2. Et recedam ab eis, vi, 90. — *Ibid.* Quis dabit mihi in solitudine diversorum viatorum?... Quasi arcum mendacii, et non veritatis, vi, 82. — 5. Docuerunt linguam suam loqui mendacium, et ut inique agerent, laboraverunt, vi, 158. — 26. Omnes gentes habent præputium, omnis autem dominus Israel circumcisus est corde, vi, 99.

Cap. X. — 14. Stultus factus est omnis homo a scientia sua, vi, 190. — 15. In tempore visitacionis suæ peribunt, vi, 264. — 23. Scio, Domine, quia non est hominis via ejus, nec viri est, ut ambulet, et dirigat gressus suos, v, 195.

Cap. XI. — 15. Quid est, quod dilictus meus in domo mea fecit sceleris multa? Numquid carnes sanctæ auferent a te malitias tuas? vi, 177. — 19. Venite, mittamus lignum in panem eus, ii, 529; vi, 44.

Cap. XII. — 1. Quare via impiorum prosperatur, bene est omnibus, qui prævaricantur, et inique agunt? vi, 352. — 7. Reliqui dominum meam, dimisi hereditatem meam, tradidi dilectam animam meam in manus inimicorum ejus, vi, 38, 40 et 88. — 8. Facta est mihi hereditas mea, quasi leo in silva.... Venite, congregamini; omnes bestie terra, propterea ad devorandum, vi, 83.

Cap. XIII. — 16. Date Domino Deo vestro gloriam, antequam tenebrescat, vi, 310. — 19. Civitates Austræ clausæ sunt, et non est qui aperiat: translata est omnis Iudeæ transmigratione perfecta, vi, 90, 353. — 25. Si mutare potest Ethiopia pellem suam, aut pardus varietates suas, vi, 35.

Cap. XIV. — 7. Domine, fac propter nomen tuum, quia multi sunt aversiones nostræ.... Et nomen tuum invocationum est super nos, ne derelinquistis nos, vi, 3. — 8. Tibi peccavimus, expectatio Israel, Salvator ejus.... Quare futurus es, quasi vir vagus, et qui non potest salvare? vi, 82.